
|  1  | 6/2023www.reklama-fair.cz

SIGN INVENT!ON
newsletter

6/2023 Signmaking • Polygrafie • POP/POS

www.reklama-fair.cz

VELETRH REKLAMA POLYGRAF OBALY 2024 JIŽ V DUBNU!

Vážení obchodní přátelé, 

právě se k Vám dostává poslední číslo Newslet-
teru v letošním roce. Využívám tedy této příleži-
tosti Vás ještě krátce oslovit. Tyto dny patří k těm 
nejhektičtějším a obchodně nejdůležitějším z ce-
lého roku. Pro většinu z nás je období blížících 
se vánočních svátků spojeno s chaosem a ner-
vozitou, pro děti zas s očekáváním dárků a splně-

ním přání. A protože bychom měli všichni v nejbližších dnech konečně 
zvolnit, tak budu velice ráda, když si najdete chvilku, kterou věnujete 
tomuto vydání.

Chci Vám upřímně poděkovat za stálou přízeň a věřím, že se v  roce 
2024 opět setkáme na plánovaném veletrhu REKLAMA POLYGRAF 
OBALY koncem dubna 2024. Doufám, že rok 2024 bude pro nás 
všechny o něco příznivější. 

Přejeme Vám, abyste si do konce roku našli čas na své blízké, přáte-
le i sami na sebe. Vám i Vašim blízkým a spolupracovníkům přejeme 
pevné zdraví, štěstí a pohodu nejen v čase adventním! Příjemné prožití 
svátků vánočních a hodně zdraví do roku 2024!

Jana Nosálová Kálalová, 
 za tým veletrhu REKLAMA POLYGRAF OBALY

23.–25. 4. 2024
www.reklama-fair.cz

29. VELETRH REKLAMY, POLYGRAFIE, OBALŮ 
A INOVATIVNÍCH TECHNOLOGIÍ

http://www.reklama-fair.cz
http://www.reklama-fair.cz
http://www.abf.cz
https://www.pribehyznacek.cz/
http://www.facebook.com/reklamapolygraf
https://reklama-fair.cz/


|  2  | 6/2023www.reklama-fair.cz

Zeno je softwarový nástroj založený na 

předplatném, který pomáhá profesioná-

lům v oblasti polepů vozidel rychle vytvářet 

a  vizualizovat vysoce kvalitní, realistické, 

úplné nebo částečné polepy. Odpadá tak 

potřeba složitého softwaru pro grafický 

návrh. Nástroj je jednoduchý a snadno se 

používá. Nepotřebujete žádné návrhářské 

ani technické zkušenosti. Uživatelé jed-

noduše vyberou model vozidla a materiál 

a  software okamžitě vygeneruje 3D pro-

totyp, který lze prohlížet z  několika úhlů. 

Poté jej lze umístit do 6 různých simulo-

vaných prostředí a  vyzkoušet, jak se na 

materiálu projevují stíny, odrazy a odlesky.

Výrobci fólií na auta mají přístup ke všem 

značkám fólií Spandex včetně Avery De-
nnison, 3M, Orafol a Arlon s celou řadou 

barev fólií a  také k  více než 500 mode-

lům vozidel. A další budou přibývat kaž-

dý měsíc. Kromě toho je k dispozici více 

než 1 000 vektorových souborů pro další 

přizpůsobení. Uživatelé mohou dokonce 

nahrávat své vlastní modely. Možnosti 
toho, co můžete vytvořit, jsou prakticky 
nekonečné.

Při diskusi s  majitelem vozidla mohou 
aplikátoři a montážní firmy ihned ukázat, 
jak bude vozidlo vypadat, což oběma 
stranám usnadňuje a  urychluje diskusi 
o nápadech a rozhodování. K dispozici je 
jednoduché nastavení typu "ukaž a klikni". 
To usnadňuje výběr a  použití zvoleného 
materiálu. Aplikace Zeno navíc obsahuje 
vlastní návrhářské studio, odkud si uživa-
telé mohou vytahovat obtisky a pracovat 
na jedinečných návrzích.

Po vytvoření návrhu se zobrazí seznam 
všech požadovaných materiálů, takže 
aplikátoři mohou jednoduše kliknout na 
webové stránky Spandex a  materiály si 
přímo objednat. Aplikátoři si také mohou 
stáhnout návrh jako interaktivní 360° vi-
zualizaci, kterou mohou sdílet s potenci-
álními zákazníky, vystavovat na výstavách 
nebo nahrávat na své webové stránky 

a  sociální média. Tímto způsobem Zeno 

zcela zefektivňuje prodejní proces tím, že 

zkracuje dobu potřebnou k dokončení ná-

vrhu a zahájení polepu vozidla.

Leon Watson, výkonný ředitel společnosti 

Spandex, vyjádřil své nadšení nad uvede-

ním produktu Zeno na trh: "Jsme nadšeni, 

že můžeme našim zákazníkům představit 

produkt Zeno. Tato revoluční platforma 

ztělesňuje náš závazek podporovat ino-

vace, pomáhat výrobním společnostem 

uvolnit více času na projekty, generovat 

vyšší příjmy a nabízet prvotřídní služby."

Zeno je k  dispozici exkluzivně od spo-

lečnosti Spandex jako roční předplatné 

za cenu 14 340 Kč (pro české zákazní-

ky) / 590 € (pro slovenské zákazníky). 

Lze jej zakoupit přímo na webové strán-

ce společnosti Spandex. Další informace 

a  ukázky produktů naleznete na strán-

kách Zeno a příklad 360° vizualizace si 

můžete prohlídnout zde.

SPOLEČNOST SPANDEX, JEDEN Z PŘEDNÍCH SVĚTOVÝCH DODAVATELŮ V OBLASTI VIZUÁLNÍ KOMUNIKACE, PŘEDSTA-
VUJE ZENO, VIRTUÁLNÍ 3D PLATFORMU PRO VIZUALIZACI POLEPŮ AUTOMOBILŮ. ZENO BUDE V EVROPĚ DISTRIBUOVAT 
VÝHRADNĚ SPOLEČNOST SPANDEX. 

NOVÝ STANDARD V INTERAKTIVNÍM POLEPU VOZIDEL

Hyperrealistické návrhy vytvořeny 
během několika sekund
Zeno je software založený na předplatném, který  
Vám pomůže vytvářet a vizualizovat realistické polepy 
a návrhy. Při prodeji zákazníkovi nepotřebujete žádné 
dohady, ukažte jim, jak přesně bude polep vypadat na 
jejich vozidle.

Naskenujte 
si zde 360° 
vizualizaci

• Inspirujte a nadchněte se 
Ukažte svým zákazníkům 
úžasné 3D návrhy. 

• Tolik vozidel 
Více než 500 vozidel, tento 
počet se pravidelně rozrůstá.

• Žádné další vzorníky 
Zeno má více než 500 
polepových materiálů.

• Vytvářejte krásné obrázky 
Vytvářejte hyperrealistické 
vizualizace svých návrhů.

• Vytvořte si své vlastní 
Získejte přístup k více 
než 1000 vektorovým 
souborůmnebo nahrajte  
svůj vlastní návrh.

• Shop with ease 
Všechny materiály  
jsou propojeny přímo  
s webem shop.spandex.com.

Vizualizujte si svůj potenciál polepu

shop.spandex.com

Zeno má Vaší firmě co nabídnout

shop.spandex.com

Zjistěte více!

PŘEDSTAVUJE
SPANDEX

http://www.reklama-fair.cz
https://shop.spandex.com/cs_CZ/materialy-pre-graficky-priemysel-a-signmaking/car-wrap/c/Z03?query=:popularity:allCategories:Z03:brand:BR_Avery
https://shop.spandex.com/cs_CZ/materialy-pre-graficky-priemysel-a-signmaking/car-wrap/c/Z03?query=:popularity:allCategories:Z03:brand:BR_Avery
https://shop.spandex.com/sk_SK/materialy-pre-graficky-priemysel-a-signmaking/car-wrap/c/Z03?query=:popularity:allCategories:Z03:brand:BR_3M
https://shop.spandex.com/cs_CZ/materialy-pre-graficky-priemysel-a-signmaking/car-wrap/c/Z03?query=:popularity:allCategories:Z03:brand:BR_STEK:brand:BR_Orafol
https://shop.spandex.com/cs_CZ/materialy-pre-graficky-priemysel-a-signmaking/car-wrap/c/Z03?query=:popularity:allCategories:Z03:brand:BR_Arlon
https://shop.spandex.com/cs_CZ/nastroje-a-prislusenstvi/pomucky-pro-car-wrapping/car-wrapping-software/zeno-vyhradne-od-spandexu/p/CB2
https://shop.spandex.com/cs_CZ/nastroje-a-prislusenstvi/pomucky-pro-car-wrapping/car-wrapping-software/zeno-vyhradne-od-spandexu/p/CB2
https://showroom.xix3d.com/462134cc
https://showroom.xix3d.com/462134cc


|  3  | 6/2023www.reklama-fair.cz

Hyperrealistické návrhy vytvořeny 
během několika sekund
Zeno je software založený na předplatném, který  
Vám pomůže vytvářet a vizualizovat realistické polepy 
a návrhy. Při prodeji zákazníkovi nepotřebujete žádné 
dohady, ukažte jim, jak přesně bude polep vypadat na 
jejich vozidle.

Naskenujte 
si zde 360° 
vizualizaci

• Inspirujte a nadchněte se 
Ukažte svým zákazníkům 
úžasné 3D návrhy. 

• Tolik vozidel 
Více než 500 vozidel, tento 
počet se pravidelně rozrůstá.

• Žádné další vzorníky 
Zeno má více než 500 
polepových materiálů.

• Vytvářejte krásné obrázky 
Vytvářejte hyperrealistické 
vizualizace svých návrhů.

• Vytvořte si své vlastní 
Získejte přístup k více 
než 1000 vektorovým 
souborůmnebo nahrajte  
svůj vlastní návrh.

• Shop with ease 
Všechny materiály  
jsou propojeny přímo  
s webem shop.spandex.com.

Vizualizujte si svůj potenciál polepu

shop.spandex.com

Zeno má Vaší firmě co nabídnout

shop.spandex.com

Zjistěte více!

http://www.reklama-fair.cz
https://shop.spandex.com


|  4  | 6/2023www.reklama-fair.cz

NOVÁ KRYSTALICKY ČIRÁ FÓLIE
S VYSOKÝM PODÍLEM RECYKLÁTU V NABÍDCE HSW

PROSTĚ SKVĚLÁ VOLBA

Tato ultračirá samolepicí fólie k  polepu 
skel, respektive výloh prodejních jednotek 
je vyrobena ze 70 % z recyklovaného po-
lyesteru. K její výrobě byly použity drcené, 
vyčištěné plasty. Ani takto vysoký podíl 
recyklované složky kvalitu materiálu nijak 
negativně nepoznamenal. Fólie je vysoce 
lesklá a opravdu krystalicky čirá.

Materiál je opatřen disperzním akryláto-
vým lepidlem bez obsahu rozpouštědel 
– jde tedy o komplexní ekologické řešení. 
Protože se jedná o polyester, je fólie vyso-
ce rozměrově stabilní. Lesklý povrch za-
jišťuje velmi kvalitní tisk latexovými a UV 

vytvrzovatelnými inkousty. Fólie je určena 
k polepu rovných ploch v interiéru i exte-
riéru, kde dosahuje životnosti tři roky. Po-
žární klasifikace produktu je dle normy EN 
13501-1 hodnocena B-s1, d0.

ZELENÁ MÁ… ZELENOU! I  TAK BY SE DALA CHARAKTERIZOVAT POPTÁVKA PO MATERIÁLECH BEZ OBSAHU PVC 
A S PODÍLEM RECYKLÁTU, KTERÁ VÝRAZNĚ ROSTE. EKOLOGICKY ŠETRNÁ ŘEŠENÍ UDRŽITELNÉHO TISKU JSOU STÁLE 
POPULÁRNĚJŠÍ, A TAK SPOLEČNOST HSW SIGNALL ZAŘADILA DO SVÉHO ŠIROKÉHO MATERIÁLOVÉHO PORTFOLIA 
DALŠÍ NOVÝ PRODUKT, KTERÝ SPLŇUJE TATO NÁROČNÁ KRITÉRIA – LOOPPET CLEAR ASLAN DRP 18.

Fólie LoopPET Clear ASLAN DRP 18 je určena k polepu rovných ploch v interiéru i exteriéru

Pro více informací o této novince z nabídky 
HSW Signall pište na produkt@hsw.cz.

WORKSHOP – POTISK DESKOVÝCH MATERIÁLŮ
SPOLEČNOST IGEPA CZ, KTERÁ JE VÝHRADNÍM PARTNEREM FUJIFILM PRO SEGMENT LFP, USPOŘÁDALA V RÁMCI 
IGEPA AKADEMIE PRAKTICKÝ WORKSHOP ZAMĚŘENÝ NA POTISK DESKOVÝCH MATERIÁLŮ.

Workshop se konal 7. 12. 2023 v show roomu Igepa 
a byl zaměřen na tato témata:

• Vysoká produktivita a barevný gamut
•  Přilnavost inkoustu na různých typech materiálů
• Možnosti potisku bílou barvou
• Flexibilita potisku atypických materiálů
•  Tiskové náklady na m2, návratnost investice

FUJIFILM ACUITY PRIME
•  Rychlost tisku až 150 m2/h
•  Dle konfigurace až 7 kanálů barev – CMYK, W (bílá), Cl (čirá), P (primer)
•  Inkousty s technologií Micro-V pro optimální rozptýlení barevného pigmentu
•  Systém automatické údržby tiskových hlav (APMS)
•  5 podtlakových zón minimalizujících potřeby maskování

Hlavní technologií pro tisk na workshopu 
byla UV LED tiskárna Fujifilm Acuity Prime.

Kalendář může být opravdovým uměleckým dílem a velmi působivou 
formou prezentace, může být ukázkou umu tiskaře, který ho vyrobil. 
Také ale může být silným lidským příběhem, který stál u jeho zrodu. 
Soutěž o ten nejhezčí je soutěží příběhů, umění i poctivého řemesla. 
Kdo bude nejlepší?

Začátek soutěže: 20. 12. 2023 Uzávěrka přihlášek: 1. 3. 2024

Neb
oj

te
 se

 zv
id

ite
ln

it!

Příjem kalendářů: M.I.P. Group, a. s. | Dělnická 213/12 | 170 00 Praha 7 
On-line přihláška: www.reklama-fair.cz | www.kalendarroku.cz

organizátorvypisovatel

2024

hlavní partneři

Kalendáře z užšího výběru budou vystaveny na veletrhu REKLAMA POLYGRAF OBALY 
ve dnech 23.–25. 4. 2024 na výstavišti PVA EXPO PRAHA.

http://www.reklama-fair.cz
mailto: produkt@hsw.cz
https://kalendarroku.cz/
https://kalendarroku.cz/
https://reklama-fair.cz/
https://kalendarroku.cz/


|  5  | 6/2023www.reklama-fair.cz

DURST POSILUJE SVÉ ZAMĚŘENÍ NA UDRŽITELNÁ
ŘEŠENÍ AKVIZICÍ SPOLEČNOSTI ALEPH SRL
DURST KOUPIL SPOLEČNOST ALEPH 
SRL, PRŮKOPNÍKA V  OBLASTI UDR-
ŽITELNÝCH DIGITÁLNÍCH ŘEŠENÍ 
PRO TEXTIL A DEKORACE INTERIÉRŮ 
A EXTERIÉRŮ. TÍMTO STRATEGICKÝM 
KROKEM SKUPINA DURST GROUP 
DÁLE POSILUJE SVOU POZICI V  OB-
LASTI TECHNOLOGIÍ TISKU NA BÁZI 
VODY A UDRŽITELNÉHO TISKU.

V  posledních letech zaznamenal trh 
s technologiemi digitálního tisku s inkous-
ty na vodní bázi rychlý růst, který je způ-
soben rostoucí poptávkou po ekologicky 
šetrných a přizpůsobitelných produktech.

Pro splnění tohoto tržního trendu jsou 
nezbytné nejen vysoce výkonné tiskové 
systémy s ekologickými inkousty, ale také 
rozsáhlé znalosti procesů a  integrovaná 
softwarová řešení, které obě společnosti 
chtějí spojením optimálně zkombinovat.

Další informace získáte od zastoupení 
společnosti Durst v ČR a SR, firmy HSW 
Signall, na techno@hsw.cz.

LAFORTE 600 Paper společnosti Aleph je průmyslová 

inkoustová sublimační tiskárna navržená pro velkoobjemovou výrobu 

vysoce kvalitních potištěných textilií do interiéru i exteriéru.

Levnější už to nebude
S P O U S T A  M A T E R I Á L Ů  Z A  N E J V Ý H O D N Ě J Š Í  C E N Y

 desky 
 fólie 
 textily
 laminace
 papíry 
 a další materiály...
 nabídka ke stažení zde

F. V. Veselého 2635/15, 193 00 Praha 9
tel.: +420 212 220 701–2
produkt@hsw.cz, www.hsw.cz

http://www.reklama-fair.cz
mailto:techno@hsw.cz
https://www.hsw.cz/data/files/Newsletter/2023/11_23_Vyprodej_desky_digital.pdf


Přihlášené exponáty mohou být dále i jak-
koliv zušlechtěny. Jedinou podmínkou 
je, že budou vyrobeny digitální archovou 
technologií z materiálu dodaného společ-
ností Igepa CZ.

Cílem soutěže je ocenit originalitu, kreati-
vitu a provedení zakázky. Součástí soutěže 
je i prezentace přihlášených firem a jejich 
exponátů  na sociálních sítích. Přihlášené 
exponáty mohou být buď „2D“, tzn. leták, 
kniha, kalendář… nebo „3D“, jako  je kra-
bička, stojánek, POS stojan atd.

Nabízíme možnost vyzkoušet přihlašovaný 
výrobek (bez ohledu na jeho původní ma-
teriál) vytisknout na  ZDARMA dodaném 
materiálu od Mondi (max. 2 balíky papíru 
MAESTRO supreme ve formátu SRA3). Pří-
padně stejné množství vytisknout ZDAR-
MA na jakýkoliv materiál na tiskárnách 
Xerox. A pak na vyhlášení soutěže přinést 
původní i dodatečně vytištěný výrobek.

Vyhlášení a  slavnostní předání cen pro-
běhne na showroomu Igepa 24. 1. 2024. 
Dále budou výsledky zveřejněny na webu 
igepa.cz a sociálních sítích.

KRITÉRIA, podle kterých budou soutěžní 
práce hodnoceny (bez pořadí významnosti):

• Kvalita tisku
• Způsob a kvalita zušlechtění
• Kvalita celkového zpracování a funkčnost
• Umělecký dojem a kreativita

IGEPA_IGEPA ART_09_2023_pozvanka_DL.indd   1IGEPA_IGEPA ART_09_2023_pozvanka_DL.indd   1 26.09.2023   18:2026.09.2023   18:20

SPOLEČNOST IGEPA VYHLAŠUJE SOUTĚŽ O NEJLEPŠÍ 2D A 3D 
VÝROBEK POTIŠTĚNÝ ARCHOVOU DIGITÁLNÍ TECHNOLOGIÍ!

O CO SE HRAJE?

•  1. MÍSTO V KATEGORII 2D:

 Chytré hodinky

•  1. MÍSTO V KATEGORII 3D: 

 Multifunkční tiskárna Xerox C315

•  2. MÍSTO V OBOU KATEGORIÍCH:

  150 kg papíru Mondi ve formátu SRA3 dle 

výběru (Color Copy, MAESTRO supreme, 

MAESTRO extra, DNS Performance+)

•  3. MÍSTO V OBOU KATEGORIÍCH:

  75 kg papíru Mondi ve formátu SRA3 dle 

výběru (Color Copy, MAESTRO supreme, 

MAESTRO extra, DNS Performance+)

•  Součástí je i propagace vítězných prací 

v odborných médiích a na sociálních sí-

tích Igepa.

Více informací o soutěži naleznete na: 

www.igepa.cz/novinky/igepart.htmlMultifunkční tiskárna Xerox C315

Rent2Buy je nová služba půjčovny tisko-
vých a dokončovacích strojů společnosti 
Igepa. Jedná se o jedinečnou službu, kte-
rá umožňuje pronájem na období čtvrtletí 
nebo pololetí s možností vrácení bez nut-

nosti převzít celkovou částku financování.  
V nabídce je spousta strojů, můžeme vy-
píchnout třeba Canon Colorado, komplet 
řadu Epson SureColor, OKI ColorPainter, 
EFI Pro 16h, plotry Graphtec…

RENT2BUY PRONÁJEM TISKOVÝCH STROJŮ
NOVÁ SLUŽBA SPOLEČNOSTI IGEPA

Více informací na webu společnosti:
Igepa.cz - Novinky

www.igepa.cz/novinky/igepart.html
www.igepa.cz/novinky/igepart.html
https://www.igepa.cz/novinky/viscom-novinky/rent2buy/


|  7  | 6/2023www.reklama-fair.cz

BODYXFAST je další generací ochrany 
karoserie vozidla s technologií X!

Charakteristiky BODYXFAST jsou:

•  rychlejší aplikace
•  nový ultra měkký PU 
•  síla 180 µm
•  lesklý povrch 
•  formát 1520 mm × 15 m
•  životnost 10 let

Proč byste měli zvolit ochranu laku vaše-
ho auta samolepicí fólií BODYXFAST?

Hlavním důvodem, je skutečnost, že 
se jedná o nejjednodušší a nejrychlejší 
PPF fólii k instalaci na trhu. Kromě toho, 
technologie X, dodává PPF fólii revoluční 
ochranu. 

Tato technologie poskytuje:
zvýšenou odolnost proti skvrnám od uhlo-
vodíků, úžasnou schopnost „samouzdra-
vení“, zvýšený „hluboký“ efekt  a vylepše-
ný hydrofobní efekt

BODYFENCEXM 
- Bodyfence X ULTRA MAT

Charakteristiky BODYFENCEXM jsou: 

•  ultra matný povrchv
•  ultra čirý
•  „samouzdravovací“ efekt při běžných 

teplotách
•  síla 180 µm
•  zvýšený hydrofobní efekt
•  formát 1520 mm × 20 m
•  životnost 10 let

BODYFENCEXS
- Bodyfence X SATIN 

Charakteristiky BODYFENCEXS jsou:

    • jemný satinovaný povrch
    • ultra čirý
    •  „samouzdravovací“ efekt při běžných 

teplotách
    • síla 180 µm
    • zvýšený hydrofobní efekt
    • formát 1520 mm × 20 m
    • životnost 10 let

HEXIS BODYFENCE PPF
– DEJTE KAROSERII VAŠEHO AUTA DRUHOU KŮŽI!
VYBERTE SI TU NEJLEPŠÍ KVALITU NA 
TRHU PRO OCHRANU LAKU VAŠEHO 
VOZU.

Pokud hledáte způsob, jak chránit lak ka-
roserie vašeho auta a udržet ho v novém 
stavu po delší dobu, můžete jej ochránit 
pomocí fólie PPF BODYFENCE. Tím pro-
dloužíte životnost karoserie vašeho vozu 
a udržíte déle jeho hodnotu. 

Samolepicí ochranná fólie se může apli-
kovat buď na celou karosérii, nebo třeba 
jen na přední část, nárazník, kapotu či 
konkrétní místa. K tomu vám HEXIS nabízí 
svou oblíbenou řadu ochranných fólií BO-
DYFENCE v  několika variantách povr-
chů, které ochrání váš vůz.

Samolepicí filmy HEXIS BODYFENCE 
pro ochranu laku vašeho auta chrání 
před:

•  environmentálním znečištěním (grafiti, 
vodními skvrnami z křídy, prachem atd.)

•  škrábanci na povrchu
•  hlubokými škrábanci
•  oxidací a kyselým deštěm
•  UV zářením
•  ptačím trusem, biologickými nečistotami

PŘEDSTAVUJEME VÁM NEJNOVĚJŠÍ VARIANTY: 
BODYXFAST, BODYFENCE X ULTRA MAT a BODYFENCE X SATIN

Pokračování na další straně

http://www.reklama-fair.cz


|  8  | 6/2023www.reklama-fair.cz

...pokračování z předchozí strany

JAK MŮŽETE ZAJISTIT DLOUHODO-
BOU TRVANLIVOST VAŠÍ SAMOLEPICÍ 
FÓLIE?

Udržování samolepicí fólie je zásadní, pro 
co nejdelší trvanlivost. U  BODYFENCE 
doporučujeme dva produkty HEXIS na 
údržbu, které najdete v  katalogu HEXIS 
produktů:

BODYSHINE

BODYSHINE je rychle působící křemíková 
krémová pasta, která zjednodušuje běž-
nou údržbu lesklých filmů BODYFENCE 
a zlepšuje jejich odolnost vůči opotřebení. 
Lze ji aplikovat velmi snadno a za rekord-
ní čas (+/- půl hodiny), efektivně chrání 
povrch PPF fólie před vnějšími agresemi 
a poskytuje unikátní odpudivý účinek vůči 
vodě. BODYSHINE tak působí jako leštěn-
ka pro obnovení lesku.

BODYRELOAD

BODYRELOAD vám umožňuje mýt a chrá-
nit filmy BODYFENCE bez použití jediné 
kapky vody. Jeho jedinečné složení umož-
ňuje obnovit lesk povrchů PPF fólie. Ka-
palina zaručuje profesionální výsledek 
bez rizika škrábanců a  za minimální čas 
(+/- 20 minut pro kompletní venkovní čiš-
tění vozu). Tento produkt umožňuje čistit 
a  znovu aktivovat hydrofobní vlastnosti 
PPF fólie.

Čím se nový CPRINT Backlite PES ma-
teriál odlišuje od ostatních na trhu? 

PES textilní materiály jsou optimalizované 
pro UV tisk i Latex tisk, což zajišťuje vel-
mi živé a ostré tiskové výstupy. S gramáží 
kolem 175g/m2 nabízí COMIMPEX PRINT 
materiál, který je dostatečně pevný a zá-
roveň lehký, což usnadňuje jeho manipu-
laci, formátování, šití a  použití ve všech 
druzích podsvícených aplikací.

Kam a proč textilní PES materiály?

CPRINT PES textilní materiály jsou skvě-
lým řešením pro různé aplikace, jako jsou 
LED rámy, Flex rámy, LEDUP rámy, vypí-
nací rámy na textil, podsvícené podhledy 
a  stěny pomocí DESCOR systému. Díky 
výborným translucentním vlastnostem 
a výsledkům po prosvícení, můžete s  tě-
mito materiály vytvořit atraktivní výstavní 
stánky, interiérové dekorace, prezentační 
systémy a  mnoho dalších interiérových 
aplikací. 

Výhodou CPRINT PES textilních materiá-
lů je skladová zásoba šířek: 1,05m; 1,6m; 
2,2m; 2,6m a  3,2m. Tedy široká nabídka 

pro různé typy a rozměry stojanů, světel-
ných boxů, ubrusů, prezentačních systé-
mů, závěsů a dalších aplikací.

Na www.c-print.cz naleznete aktuální 
nabídku CPRINT PES Backlite materi-
álů.

CPRINT PES BACKLITE
– NOVÝ TEXTIL PRO PROSVĚTLENÉ APLIKACE

HEXIS BODYFENCE PPF
– DEJTE KAROSERII VAŠEHO AUTA DRUHOU KŮŽI!

www.c-print.cz

Výhradním distributorem produktů 
HEXIS BODYFENCE 

na český a slovenský trh 
je společnost COMIMPEX PRINT

Bližší informace 
naleznete na  
www.bodyfencex.cz

http://www.reklama-fair.cz
https://www.c-print.cz/
https://www.bodyfencex.cz/


|  9  | 6/2023www.reklama-fair.cz

DURST DRŽITELEM OSMI

DURST POTVRDIL SVOJI DOMINANT-

NÍ POZICI NA TRHU DIGITÁLNÍCH 

TISKOVÝCH TECHNOLOGIÍ A  ZVÍTĚ-

ZIL V SEDMI KATEGORIÍCH PRINTING 

UNITED AWARDS, NEJPRESTIŽNĚJ-

ŠÍCH CENÁCH V  AMERICKÉM TIS-

KOVÉM PRŮMYSLU. DURST ZÍSKAL 

OCENĚNÍ ZA MIMOŘÁDNÉ INOVACE 

V  OBLASTI VELKFORMÁTOVÉHO TIS-

KU (LFP), OBALOVÉHO PRŮMYSLU, 

AUTOMATIZACE VÝROBY A SOFTWA-

RU. DALŠÍ OCENĚNÍ ZÍSKALA SPO-

LEČNOST VANGUARD, KTERÁ PATŘÍ 

DO SKUPINY DURST.

Durst Smart Shop 

Smart Shop, který je součástí eko-systému Durst Software, nabízí sku-
tečné web-to-print řešení, včetně hladké integrace objednávek, výroby 
a expedice.

OCENĚNÍ ZA NEJLEPŠÍ PRODUKT

Další informace získáte od zastoupení společnosti Durst 
na českém a slovenském trhu, firmy HSW Signall, na techno@hsw.cz

Delta SPC 130

Digitální single pass tiskový systém pro potisk lepenky, 
mimořádná inovace pro obalový průmysl.

P5 500 

Rolová digitální tiskárna pro materiály do šíře 5,24 m, univerzální 
využití, vynikající kvalita tisku, in-line ořez v obou osách.

P5 Robotics

Automatizace, která využívá průmyslovou 
robotizaci a optimalizuje výrobní proces.

P5 350 HS 

Vysoce univerzální velkoformátová digitální 
tiskárna s vynikající kvalitou tisku.

PŘEHLED OCENĚNÝCH ŘEŠENÍ:

P5 350 HS D4

LFP tiskový systém určený pro vysoce zatížené provozy, 
vyniká mimořádným výkonem.

P5 Tex

Rolová tiskárna určená speciálně pro potisk 
textilu, dokonalá reprodukce barev, možnost 
in-line fixace.

http://www.reklama-fair.cz
https://durst-software.eu/en/smartshop
mailto:techno@hsw.cz
https://www.koenig-bauer-durst.com/delta-spc-130/
https://www.durst-group.com/en/Printers/P5-500
https://www.durst-group.com/en/Printer/P5-Robotics
https://www.durst-group.com/en/Printer/P5-350-HS
https://www.durst-group.com/en/landing-page/d4
https://www.durst-group.com/en/Printers/P5-TEX-iSUB


|  10 | 6/2023www.reklama-fair.cz

HP Latex 2700 umožňuje tisk z role na roli 
a zvládá produkci velkoobjemových zaká-
zek ve vysoké kvalitě a značnou rychlostí. 
Maximální šířku lze využít pro potisk dvou 
rolí současně. Symetrické dvojité hlavy 
zajišťují ostré texty a grafiku v živých bar-
vách. Oproti předchozí generaci se barev-
ný rozsah zvětšil téměř o pětinu.

PRUŽNÉ, BAREVNĚ 
KONZISTENTNÍ INKOUSTY

Čtvrtá generace inkoustů HP Latex na 
bázi vody dokáže potisknout řadu různo-
rodých materiálů od běžných médií až po 
speciality, jako jsou velmi tenké fólie, bac-
klity, síťoviny nebo textil určený k podsví-
cení. Bez ohledu na typ použitého materi-
álu vynikají výstupy barevnou konzistencí, 
což velmi ocení klienti, kteří chtějí sladit 
všechny prvky interiéru nebo potřebu-
jí zachovat jednotnou firemní barevnost. 
Velká pružnost a  roztažnost inkoustů (až 
160 %) dovoluje tisknout grafiku určenou 
na výrazně tvarované objekty, což lze 
s  výhodou využít pro polepy dopravních 
prostředků s 3D prolisy.

JEDINEČNÁ BÍLÁ

Samostatnou kapitolu pak tvoří revoluč-
ní bílá barva (model 2700 W). Nejde jen 
o její stálost a odolnost proti postupnému 
žloutnutí, ale také o její praktické používá-
ní. Díky automatické recirkulaci inkoustu 
a  offline rotační komoře odpadá nutnost 
opakované údržby a  problémy s  odpad-
ním inkoustem. Bílou prostě používáte, jen 
když ji potřebujete, aniž byste se museli 

zabývat její údržbou v době, kdy tisknete 
zakázky, které se obejdou bez bílého pod-
tisku, přetisku nebo mezivrstev.

BEZ ZÁPACHU A ŠKODLIVIN

Výtisky neuvolňují žádný zápach ani látky 
znečišťující ovzduší, což je doloženo cer-
tifikací třetích stran. Díky tomu lze svoji 
nabídku rozšířit i  o  aplikace do oblastí, 
kde je nutné vyvarovat se jakýchkoli ne-
bezpečných výparů, jako jsou zdravotnic-
ká a  školská zařízení, restaurace, fitness 
a wellness centra apod. Tento ekologický 
aspekt je však významný i  pro obsluhu 
tiskárny a další zaměstnance.

Tiskárna HP Latex 2700/2700 W zkrátka 
přináší mnoho výrazných vylepšení, která 
umožňují zvýšit produktivitu a  efektivitu, 
omezit čas nutné údržby a dosáhnout na 
atraktivní zakázky s vyšší marží.

Další informace získáte od dlouholetého 
distributora a  servisního střediska HP 
společnosti HSW Signall na:

techno@hsw.cz nebo v HSWinfo 116.

TENTOKRÁT SI SERVISNÍ TÝM HSW PORADIL S VLAJKOVOU LODÍ FLOTILY LATEXOVÝCH TISKÁREN HP, KTERÁ JE NÁSTUPCEM MODELU 

HPL 1500, TISKÁRNOU HP LATEX 2700 S PRACOVNÍ ŠÍŘKOU 3,2 METRU. POJĎME SI TEDY PŘIPOMENOUT JEJÍ VLASTNOSTI A VÝHODY.

DALŠÍ ÚSPĚŠNÁ INSTALACE NA KONTĚ HSW SIGNALL

HP Latex 2700 zvládá produkci velkoobjemových zakázek ve vysoké kvalitě a značnou rychlostí.

Maximální šířku 3,2 metru lze využít pro potisk dvou rolí současně.

Inkousty HP Latex na bázi vody dokáží potisknout  
řadu různorodých materiálů do interiéru i exteriéru.

Výtisky neuvolňují žádný zápach ani látky znečišťující ovzduší 
a jsou tak ideální i do restaurací a podobných prostor.

http://www.reklama-fair.cz
mailto:techno@hsw.cz
https://digiport.digitania.eu/516/551280/8

